
ZARZĄDZENIE Nr 413/2010
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 19 LIPCA 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.) oraz art. 257, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 2.

Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 28.075.898.72 zł,

2) Wydatki w kwocie 32.832.753.72 zł

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.



N

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 413/2010
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 19 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76042,00 32020,00 108062,00

85415 Pomoc materialna dla uczni6w 76042,00 32020,00 108062,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 76042,00 32020,00 108062,00
bieżących gmin (związków gmin)

I Razem:1 28043878,721 32020,001 28075898,721

,UH'

k;



VJ

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 413/2010
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 19 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5384 748,00 0,00 5384 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 5384748,00 0,00 5384748,00

4270 Zakup usług remontowych 135784,00 30000,00 165784,00

4300 Zakup usług pozostałych 300000,00 - 30 000,00 270000,00

801 Oświata i wychowanie 9585907,00 0,00 9585907,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 345750,00 0,00 345750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 - 103,00 13897,00

4260 Zakup energii 3770,00 103,00 3873,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 282689,00 32020,00 314709,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 76042,00 32020,00 108062,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 32020,00 32020,00

1 Razem:1 32800733,721 32020,001 32832753,721

lig,. .J



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 413/2010

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI
Z DNIA 19 LIPCA 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 32.020 zł

w tym:

1. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85415 z tytułu o kwotę 32.020 zł
otrzymania dotacji celowej

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 32.020 zł

w tym:

1. Zwiększenie wydatków w rozdziale 85415 z o kwotę 32.020 zł
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2010 r. - "Wyprawka
szkolna"

III. W związku z koniecznością poniesienia wyższych wydatków niż planowano
w niektórych paragrafach oraz oszczędnościami w innych paragrafach dokonuje się
przeniesienia środków pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia.

4


